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実 験 必 需 品

在庫品紹介　(目　次)

スポイト類2

アルミカップ・石油・ドラム缶ロート・伸展板

PPメスシリンダー・ブラシ類

スポイト類1

目次

手付ビーカー・カラー手付ビーカー

計量カップ・手なしビーカー

シャーレ類・プレパラートボックス

ＰＰ試験管・ステンレスカゴ・試験管立

ステンピンセット・スプーン類

コネクター類

活栓・分液ロート・チューブコック

ピペット洗浄器類

サンプルカップ・ビューレット・拡大鏡

アクアチェック・みどりくん・ラベル

手袋・ワイパー類・クリニカパック
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コード

M4-450-01

M4-452-02

M4-452-03

M4-452-04

M4-452-05

コード

M4-451-01

M4-451-02

M4-451-03

M4-451-04

コード

M4-452-02

M4-452-03

M4-452-04

M4-452-05

M4-452-06

コード

M4-453-01

M4-453-02

M4-453-03

M4-453-04

実験必需品

※5Lにはカラープレートは取付できません

容量

500ml

1000ml

2000ml

容量

500ml

1000ml

2000ml

※5Lにはカラープレートは取付できません

ＰＰカラー手付ビーカー（Ralic）

ＰＥ手付ビーカー（Ralic)

ＰＥカラー手付ビーカー（Ralic）

2000ml

容量

500ml

1000ml

2000ml

3000ml

3000ml

3000ml

5000ml

容量

500ml

1000ml

※赤・青・黄・緑・茶　より色指定してください

※赤・青・黄・緑・茶　より色指定してください

ＰＰ手付ビーカー（Ralic)

3000ml

5000ml
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コード

M4-534-01

M4-534-02

コード

M4-454-01

M4-454-02

M4-454-03

M4-454-04

M4-454-05

コード

M4-455-01

M4-455-02

M4-455-03

M4-455-04

M4-455-05

材質：ポリエチレン

ＰＰ手なしビーカー（Ralic)

材質：ポリプロピレン

500ｍｌ

容量

100ｍｌ

200ｍｌ

積み重ね可能です

ＰＰ計量カップ（Ralic）

1000ｍｌ

100ｍｌ

200ｍｌ

300ｍｌ

500ｍｌ

積み重ねが可能で収納に場所をとりません

実験必需品

1000ｍｌ

300ｍｌ

容量

500ml

1000ml

容量

材質　ポリプロピレン

ＰＥ手なしビーカー（Ralic)

積み重ね可能です
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（Ralic）

コード 入数

M8-295-01 500枚

EOG滅菌

（Ralic）

コード 入数

M8-296-01 500枚

電子滅菌

コード 型番 入数

M8-211-01 角1号 100枚

M8-211-02 角2号 100枚

電子滅菌済み（10枚滅菌ｘ10袋）

コード

M8-233-01

M8-233-02

M8-233-03

M8-233-04

M8-233-05

M8-233-06

実験必需品

ラリック滅菌シャーレ（EOG滅菌）

材質　スチロール

角型透明ディッシュ（滅菌済）

プレパラートボックス

規格

PB-25K　透明

PB-50K　透明

PB-100K　透明

PB-25B　遮光【黒】

PB-50B　遮光【黒】

PB-100B遮光【黒】

規格

Φ90ｘ15Ｈ

規格

Φ90ｘ15Ｈ

ラリック滅菌シャーレECO（電子滅菌）

材質　スチロール

サイズ

235ｘ85ｘ16

144ｘ104ｘ16

※100枚単位での販売です

材質：ポリスチレン

（10枚包装ｘ50袋）ｘ1箱単位

（10枚包装ｘ50袋）ｘ1箱単位

角1号

角2号

100枚用
50枚用

25枚用
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コード 入数

M8-182-01 100本入

M8-182-02 100本入

M8-182-03 100本入

M8-182-04 100本入

M8-182-05 100本入

コード

M6-032-07

M6-032-06

M6-032-05

M6-032-04

M6-032-03

M6-032-02

コード

M6-033-08

M6-033-07

M6-033-06

M6-033-05

M6-033-04

M6-033-03

M6-033-02

コード

その他、三和化研工業製品　お問合せください

※SCコーティング製はお問い合わせください

試験管立　SS型（ステンレス・電解研磨）

φ12ｘ105

実験必需品

φ12ｘ120

φ15ｘ105

φ15ｘ150

φ18ｘ180

サイズ

各サイズ

規格

M2-199-　**

300ｘ300ｘ300

400ｘ200ｘ200

φ270ｘ270Ｈ

150ｘ150ｘ150

200ｘ200ｘ200

250ｘ250ｘ250

ステン丸カゴ　SS（ステンレス・電解研磨）

φ300ｘ300Ｈ

ステン角カゴ　SS（ステンレス・電解研磨）

サイズ（WxDxH）㎜

100ｘ100ｘ100

φ100ｘ100Ｈ

サイズ（φxH）㎜

φ150ｘ150Ｈ

φ200ｘ200Ｈ

φ250ｘ250Ｈ

PP試験管

220ｘ220ｘ220

※試験管立は付属しません
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コード

M4-228-01

M4-228-02

M4-228-03

M4-228-04

M4-228-05

M4-228-06

150㎜

165㎜

180㎜

210㎜

240㎜

300㎜

コード

M4-252-01

M4-252-02

M4-252-03

M4-252-04

M4-252-05

M4-252-06

コード ヘラ長

M4-268-01 152㎜

M4-268-02 138㎜

M4-268-03 126㎜

M4-268-04 113㎜

実験必需品

軟膏ヘラ（木柄）  (3dia)

丸細

丸細

丸細

丸細

丸太

180

特大

大

中

-06

-07

-02

-05

-06

-07

材質：ステンレス・木柄

240

180

ミクロスパーテル   (3dia)

型番 サイズ(㎜）

材質：ステンレス

-02

-03

-04

-05

150

平

材質：ステンレス

180

210

240

300

-04

ステンレス製スプーン  (3dia)

180

210

小

型番

仕様
匙 ヘラ付

M4-232 M4-233

ステンレス製ピンセット　(3dia)

サイズ（㎜）

125

150

材質：ステンレス

へラ付
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コード サイズ 入数

M4-501-01 6φ 15個入

M4-501-02 8φ 15個入

M4-501-03 10φ 15個入

コード サイズ 入数

M4-501-04 6φ 15個入

M4-501-05 8φ 15個入

M4-501-06 10φ 15個入

コード サイズ 入数

M4-501-07 6φ 15個入

M4-501-08 8φ 15個入

M4-501-09 10φ 15個入

コード

M4-136-01

M4-136-02

M4-136-03

ＰＰコネクター　T型

※　15個入での販売です。

ＰＰコネクター　I型

I型-S

異径型-L

サイズ(φ㎜）

4-6-8ｘ8-10-12

4-6-8ｘ12-14-16

8-10-12ｘ12-14-16

型番

T型-S

T型-M

T型-L

※　15個入での販売です。

型番

実験必需品

I型-M

Y型-L

Y型-M

Y型-S

型番

異径型-S

異径型-M

ＰＰコネクター　異径型

I型-L

※　15個入での販売です。

※　15個入での販売です。

ＰＰコネクター　Y型

型番
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コード

M4-164-01

M4-164-02

M4-164-03

M4-164-04

M4-164-05

コード

M4-166-01

M4-166-02

M4-166-03

M4-166-04

コード 最大径 足径

M4-475-01 φ56 φ8

M4-475-02 φ80 φ8

本体：ポリプロピレン

コック部：ポリエチレン

コード

M4-147-01

M4-147-02

M4-147-03

材質：ポリアセタール

ワンタッチチューブコック

型番 適用チューブ

S φ2㎜迄

ＰＰ二方活栓（ベルウッド）

実験必需品

三方活栓　φ8

三方活栓　φ10

三方活栓　φ12

三方活栓　φ15

ＰＰ分液ロート（スキーブ型）

二方活栓　φ20

型番

ＰＰ三方活栓（ベルウッド）

型番

容量

100ｍｌ

300ｍｌ

M φ4㎜迄

L φ8㎜迄

二方活栓　φ8

二方活栓　φ10

二方活栓　φ12

二方活栓　φ15

枝管：ポリプロピレン

コック部：ポリエチレン

L
M

S
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コード

M6-021-01

M6-021-02

M6-021-03

コード

M6-022-01

M6-022-02

M6-022-03

コード

M6-023-01

M6-023-02

M6-023-03

M6-023-04

M6-023-05

コード

M6-024-01

M6-024-02

M6-024-03

M6-024-04

M6-024-05

コード

M6-025-01

M6-025-02

M6-025-03

内径φ150ｘ650Ｈ

A-1(大） 内径φ180ｘ700H

A-2(中）

自動洗浄器（セット）　(ピペット用）

大

実験必需品

AB-1(大） A-1 + B-1

AB-2（中） A-2 + B-2

AB-3（小） A-3 + B-3

自動洗浄器（本体のみ）　(ピペット用）

型番 寸法

外径φ115ｘ400H

内径φ200ｘ650H

D-5（特中） 内径φ150ｘ650H

材質：塩化ビニール（PVC）

型番 セット内容

D-1・D-4用

中 D-2・D-5用

小 D-3用

材質：塩化ビニール（PVC）

硫酸槽　(ピペット用）

硫酸槽用フタ

D-4(特大）

材質：塩化ビニール（PVC）　　※フタ付属

※外径は留め具含めた最大寸法

型番 寸法

D-1（大） 内径φ200ｘ500H

D-2（中） 内径φ150ｘ500H

D-3(小） 内径φ125ｘ500H

B-1（大）

適合サイズ

外径φ175ｘ430H

B-4（特大） 外径φ175ｘ600H

B-5（特中） 外径φ140ｘ600H

B-2（中）

B-3（小）

外径φ140ｘ430H

A-3（小） 内径φ125ｘ500Ｈ

バスケット　(ピペット用）

型番 寸法

材質：塩化ビニール（PVC）

型番

← フタ
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目盛

M4-505-01 0.2ｍｌ

M4-505-02 0.5ｍｌ

M4-505-03 0.5ｍｌ

M4-505-04 1.0ｍｌ

M4-505-06 2.5ｍｌ

M4-505-07 5.0ｍｌ

M4-505-08 10.0ｍｌ

M4-505-09 10.0ｍｌ

目盛

M4-505-10 50ml

M4-505-11 50ml

M4-505-12 100ml

コード

コード

ＰＰメスシリンダー

容量

10ｍｌ

25ｍｌ

50ｍｌ

100ｍｌ

250ｍｌ

500ｍｌ

1L

M6-060-　** PE巻なし　各種

ブラシ（PE巻）

型番

M6-061- ** PE巻　各種

2L

本体：ポリプロピレン

台座：ポリエチレン

※メモリは目安です

ＰＰメスシリンダー　（大型）

容量

3L

5L

10L

※メモリは目安です。

材質：ポリプロピレン製

ブラシ

型番

実験必需品

石井ブラシ産業製品
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コード 容量 入数

M4-510-01 1ｍｌ 100入

M4-510-02 1ｍｌ 100入

M4-510-03 1ｍｌ 100入※

M4-510-04 1ｍｌ 100入

M4-510-05 1ｍｌ 50入

M4-510-07 2.5ｍｌ 100入

M4-510-08 3ｍｌ 25入

M4-510-09 5ｍｌ 100入※

M4-510-10 10ｍｌ 100入

コード 容量 入数

コード 型番 容量 全長 入数

M4-511-03 E-202 3.5ml 150㎜ 1000入

M4-511-04 E-212 2.0ml 140㎜ 1000入

M4-511-05 E-222 3.0ml 150㎜ 1000入

M4-511-07 E-231 1.0ml 105㎜ 1000入

M4-511-10 E-243 1.0ml 50㎜ 1000入

M4-511-12 E-241 1.0ml 65㎜ 1000入

M4-511-13 E-242 3.5ml 85㎜ 1000入

M4-511-15 E-281 0.2ml 70㎜ 1000入

M4-511-16 E-282 1.0ml 115㎜ 1000入

M4-511-17 E-262 3.0ml 230㎜ 1000入

M4-511-18 E-272 2.0ml 145㎜ 1000入

M4-511-21 E-273 1.0ml 85㎜ 1000入

材質：ポリエチレン

材質：ポリエチレン

尿沈渣

S-3

S-1

N-2

N-3

尿検査　小

尿検査　大

※入数単位での販売です

ピペット

※　-03、-09　は（50入ｘ2袋）となります

※　-03、-09　は（50入ｘ2袋）となります

型番

N-1　箱入り

実験必需品

ポリスポイト

型番

段付

S-4

N-1　袋入り
M4-510-06 2ｍｌ 100入

※入数単位の販売です

※箱入り・袋入り　指定してください

※入数単位の販売です

材質：ポリエチレン
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コード 入数

M4-526-01 2入

M4-526-02 5入

M4-526-03 10入

M4-526-04 10入

M4-526-05 10入

M4-526-06 10入

M4-526-07 10入

コード 容量 入数

M4-512-01 3ｍｌ 100入

M4-512-02 1ｍｌ 100入

コード 入数

M4-509-03 100入

コード

M4-517-01

M4-517-02

M4-517-03

M4-517-04

M4-517-05

長さ

230㎜

230㎜

230㎜

容量

1ｍｌ

2ｍｌ

280㎜

材質：硼珪酸ガラス

3ｍｌ

ポリ万能スポイト

型番

3型

1型

材質：ポリエチレン

容量

２ｍｌ

材質：ポリエチレン

角スポイト

ガラス駒込ピペット　（マルエム）

5ｍｌ 280㎜

10ｍｌ

材質：ポリエチレン

NKベローズピペット　（ケミカルスポイト）

型番

50ｍｌ

20ｍｌ

10ｍｌ

5ｍｌ

3ｍｌ

2ｍｌ

1ｍｌ

※入数単位での販売です

実験必需品

※入数単位での販売です（箱入り）
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コード 型番 容量 入数

M1-078-01 60ｍｌ 200

M1-078-02 50ｍｌ 100

M1-078-03 100ｍｌ 100

M1-078-04 130ｍｌ 100

M1-078-05 150ｍｌ 100

M1-078-06 40ｍｌ 100

M1-078-07 75ｍｌ 250

M1-078-08 12ｍｌ 200

M1-078-09 160ｍｌ 20

コード

M4-498-01

M4-498-02

M4-498-03

足径　φ28

コード

M4-498-04

M4-498-05

足径φ50

コード

M8-163-01

M8-163-02

150A φ150

240A φ240

300A φ300

材質：ステンレス（SUS304）

石油缶用ロート

規格 口径

107

406

407

408

アルミカップ

409

1072

1074

2001

4102

※入数単位での販売です

実験必需品

パラフィン伸展板

規格 サイズ

TK-8 260ｘ40ｘ60H

TK-10 300ｘ40ｘ60H

材質：アルミ

ドラム缶用ロート

規格 口径

240B φ240

300B φ300

材質：ステンレス（SUS304）

材質：アルミニウム
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コード

M8-121-01

オートハンドビューレット

コード

M8-043-01

M8-043-02

管部分：ポリプロピレン

コック部：ポリエチレン

コード レンズ径 倍率

M8-238-01 φ51 2.4ｘ

M8-238-02 φ76 2.5ｘ

M8-238-03 φ114 2ｘ

型番 容量

MS-20 2.0ｍｌ

サンプルカップ

※1000個入単位での販売です

本体：ポリスチレン

CAP：ポリエチレン

容量

10ｍｌ

20ｍｌ

ボトル：ポリエチレン

※メモリは目安です

アルサイト拡大鏡

＃41

レンズ：アクリル

＃43

＃47

型番

実験必需品

容量

IMK-10

IMK-20
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型番 入数

HC 100ｘ6

LC 100ｘ6

TC 100ｘ6

A 50ｘ6

P 50ｘ6

N 50ｘ6

HP 100ｘ6

FW 100ｘ6

ECO 25ｘ6

型番 入数

N 20ｘ4

PK 20ｘ4

コード 規格 枚数

M4-415-01 赤-小 315枚

M4-415-02 赤-中 180枚

M4-415-03 赤-大 135枚

M4-415-04 青-小 315枚

M4-415-05 青-中 180枚

M4-415-06 青-大 135枚

みどりくん　（日産化学）

N/PK/ボトル/土壌採取器/搾汁液採
取用シリンジ

リン酸イオン（PO4-P）

低濃度遊離残留塩素、pH、M
アルカリ度

3 100ｘ6

硝酸性窒素/亜硝酸性窒素

低濃度過酸化水素

機能水中総残留塩素

5項目

簡易水質検査に

ｽﾀｰﾀｰｷｯﾄ

規格

ph(H2O)、硝酸態窒素

水溶性ﾘﾝ酸、水溶性ｶﾘｳﾑ

サイズ

25ｘ40

41ｘ60

48ｘ68

25ｘ40

41ｘ60

48ｘ68

アクアチェック　（日産化学）

規格

高濃度遊離残留塩素

低濃度遊離残留塩素

低濃度総残留塩素

アンモニア性窒素

実験必需品

簡易土壌検査に

徳用ラベル　エムエスタック
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コード

M7-062-01

M7-062-02

M7-062-03

コード

M4-374-01

コード

M4-378-01

コード

M4-379-01

※上記3点は、バラ対応いたします。

コード 型番 入数

M9-214-01 L 10枚

M9-214-02 M 10枚

コード 型番 入数

M9-215-01 WL 10枚

M9-216-01 WM 10枚

実験必需品

150枚ｘ35箱

S 100枚

材質：ラテックス製

指先エンボス加工

左右両用

キムタオル　61001

型番 入数

J-130 50枚ｘ24束

S-200 200枚ｘ72箱

ＪＫワイパー　62300

型番 入数

150-S

100枚

820ｘ620

外袋：PP　/内袋：PE

材質：PP

エスクリニカパック(二重袋）

サイズ

820ｘ620

700ｘ500

サイズ

700ｘ500

エスクリニカパック

その他、日本製紙クレシア製品　お問合せください

M

100枚L

入数型番

クアラテック手袋（パウダーフリー）

キムワイプ　62010

型番 入数
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その他、各メーカー品はお問合せください
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